
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA  
ex art. 3, comma 37 e art. 55 comma 5 del D. L.gs. 163/06 ss.mm.ii.  

avviata p/c del  

COMUNE DI SANT’ELPIDIO A MARE 
OGGETTO

:  
SERVIZIO DI GESTIONE DEI SERVIZI EDUCATIVI PER LA PRIMA 

INFANZIA PER TRENTUNO MESI 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva  
n.  437 R.S. (Reg. Gen. 1605)  

del 01/12/2015 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 
n. 15 R.S. (Reg. Gen. 35)  

del 19/01/2016 

Importo a base d'asta: €. 1.033.592,48 + 1.033.592,48 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 0,00 

Pubblicazione Web Provincia link SUA 24/09/2015 

Pubblicazione GUCE S188_29/09/2015 

Scadenza presentazione offerte  20/10/2015 - ore 13:00 

Data apertura offerte  21/10/2015 - ore 12:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6401777181 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Aperta 

ex Art. 3 co. 37 e art. 55 co. 5  D.Lgs. 

163/06 s.m.i. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 25/11/2015 

Sistema di aggiudicazione OEPV, ex art. 83 D.Lgs. 163/06 s.m.i.  

Numero O.E. intervenuti alla procedura di gara  

02 

Nasce un sorriso Cooperativa Sociale 

 Potenza (PZ) - p.i. e c.f.: 01518020761 

ATI: 

Cooss Marche Onlus  Coop. Sociale 

Ancona (AN) – c.f. 00459560421 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Nuova Ricerca Agenzia Res   

Fermo (FM) -  c.f.: 00358530434 

Numero offerte ammesse 1                     

Prezzo offerto 970.017,83 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione aggiudicataria:  ATI  COOSS MARCHE + NUOVA RICERCA AGENZIA RES 

Denominazione Mandataria:  Coop. Sociale COOSS MARCHE Onlus 

Sede Legale: Ancona (AN), Piazza Cavour, 21 

Denominazione Mandante: NUOVA RICERCA AGENZIA RES Onlus 

Sede Legale: Fermo (FM), Via Prosperi, 26 

Offerta prezzo: €_970.017,83, in applicazione della tariffe orarie offerte in sede di gara 

Richiesta di subappalto: NO 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: ==== 

Periodo di esecuzione del servizio  Trentuno mesi 

Importo complessivo finanziamento oltre IVA €.  1.065.742,86 

RUP Comune Sant’Elpidio a Mare Dott.ssa Burini Donatella  

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso  27 Gennaio 2016 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

 

 

 


